
 1 

 
 

 

 

S V O L Á N Í 

 

 ZASTUPITELSTVA  MĚSTA  BRNA 

 

K  ZASEDÁNÍ  č. Z7/28 
 

 

které se koná v zasedací síni Nové radnice, Dominikánské náměstí č. 1 

Začátek jednání je 16. května 2017 v 8:00 hodin. 

 

 

1.   Technický bod (zapisovatelky, právní asistence, ověřovatelé zápisu, schválení 

programu zasedání ZMB) 

 

2.   Dotazy, připomínky a podněty občanů                                

(v 8.30 hod.) 

 

3.   Dotazy, připomínky a podněty členů ZMB                                

(dle ust. § 82, písm. b, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění) 

(1. bod 2. dne jednání, v případě jednodenního zasedání poslední bod jednání) 

 

4.  ZM7/ Prověření cest služebními vozidly s řidičem na vedení Úseku sociálně kulturního a 

dopravy MMB 

 

5.  ZM7/2408 Návrh na zvolení člena Rady Klubu zastupitelů města Brna 

 

6.  ZM7/ Návrh na změnu v představenstvu obchodní společnosti Veletrhy Brno, a. s. 

 

7.  ZM7/2420 Návrh na změnu delegování zástupce statutárního města Brna na valné hromady 

společnosti Technologický park Brno, a. s. 

 

8.  ZM7/ Přihláška ke kandidatuře města Brna na titul Kreativní město UNESCO v oblasti 

hudby 

 

9.  ZM7/2400 Návrh závěrečného účtu statutárního města Brna za rok 2016, účetní závěrka 

statutárního města Brna za rok 2016 

  

10.  ZM7/2404 Návrh změn rozpočtů účelových fondů města Brna, návrh rozpočtových opatření 

v souvislosti s finančním vypořádáním rozpočtu města Brna za rok 2016 

  

11.  ZM7/2424 Návrh rozpočtového opatření – zapojení volných zdrojů města Brna z minulých let do 

rozpočtu běžných a kapitálových výdajů roku 2017 

  

12.  ZM7/ Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – květen 2017 – návrh 

rozpočtového opatření  

 

13.  ZM7/ Návrh rozpočtového opatření v rámci ORJ 5400 – v agendě majetkoprávního 

vypořádání 

 

 



 2 

14.  ZM7/ Návrh na poskytnutí investičních a neinvestičních transferů městským částem – návrh 

rozpočtového opatření“ 

 

15.  ZM7/ Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace – převedení části 

neinvestičního příspěvku na investiční transfer, návrh rozpočtového opatření 

 

16.  ZM7/2423 Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku a investičního transferu pro 

příspěvkovou organizaci Knihovna Jiřího Mahena v Brně – návrh rozpočtového 

opatření 

 

17.  ZM7/2422 Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkové organizace Muzeum 

města Brna a Turistické informační centrum města Brna – návrh rozpočtového 

opatření 

 

18.  ZM7/2421 Návrh na změnu účelu využití schváleného neinvestičního příspěvku Domu umění 

města Brna, příspěvkové organizace – návrh rozpočtového opatření  

 

19.  ZM7/2378 Návrh na rozdělení státní dotace od Ministerstva kultury z programu regenerace 

městských památkových rezervací a zón v roce 2017 a návrh na úhradu povinných 

podílů města ke státní dotaci – návrh rozpočtového opatření 

  

20.  ZM7/ Přesun finančních prostředků z důvodu změny právní formy příjemce dotace – návrh 

rozpočtového opatření  

 

21.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na pronájem ledových ploch 

mládežnickým hokejovým a krasobruslařským klubům pro rok 2017 

 

22.  ZM7/ Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na pronájem plaveckých drah na území 

města Brna pro rok 2017“ 

 

23.  ZM7/2369 Návrh na poskytnutí individuálních dotací na podporu dětských a mládežnických 

aktivit v roce 2017 – návrh rozpočtového opatření 

 

24.  ZM7/ Návrh na poskytnutí individuálních dotací na sociální služby nestátním neziskovým 

organizacím na rok 2017 (síť služeb s nadregionální a celostátní působností MPSV) – 

návrh rozpočtového opatření 

 

25.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na opravy a investice v oblasti tělovýchovy a sportu na 

rok 2017 – návrh rozpočtového opatření 

 

26.  ZM7/ Návrh na poskytnutí dotací na Městský program prevence kriminality v Brně na rok 

2017 – návrh rozpočtového opatření 

 

27.  ZM7/ Návrh Smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v roce 2017 

na realizaci projektu “Brno – město hudby / Brno – Music Friendly City“ – návrh 

rozpočtového opatření 

 

28.  ZM7/ Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí individuální investiční dotace na 
modernizaci a obnovu foyer společenského sálu Stadionu na Kounicově ulici v Brně 
 

29.  ZM7/ Projekt Regionální inovační strategie Jihomoravského kraje 2014 – 2020 „Brno Ph.D. 

Talent“ – návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Jihomoravskému centru 

pro mezinárodní mobilitu, zájmovému sdružení právnických osob 

 

30.  ZM7/ Projekt „SME Instrument Brno“ – návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

JIC, zájmovému sdružení právnických osob 

 



 3 

31.  ZM7/ Projekt „Osobní vozidla pro Magistrát města Brna“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

32.  ZM7/ Projekt „Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB“ – rozhodnutí o poskytnutí 

dotace 

 

33.  ZM7/ Projekt „Stavební úpravy MŠ Černopolní“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

34.  ZM7/ Projekt „Stavební úpravy MŠ Nejedlého“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

35.  ZM7/ Projekt „Zateplení radnice Oderská 4“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

36.  ZM7/ Projekt „Stavební úpravy ZŠ Štolcova“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

37.  ZM7/ Projekt „Stavební úpravy ZUŠ Amerlingova“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

38.  ZM7/ Projekt „Zateplení úřadu městské části Brno-Maloměřice a Obřany“ - rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 

 

39.  ZM7/ Projekt „Stavební úpravy polikliniky Lesná“ - rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

40.  ZM7/ Projekt „Zateplení ZŠ Laštůvkova“ - rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

41.  ZM7/ Projekt „Zprostředkující subjekt ITI“ – změnové rozhodnutí o poskytnutí dotace  

 

42.  ZM7/ Projekt „Moderní a efektivně řízená přátelská knihovna“ - návrh smlouvy o 

poskytnutí návratné finanční výpomoci s Knihovnou Jiřího Mahena v Brně, 

příspěvkovou organizací, návrh rozpočtového opatření 

 

43.  ZM7/ Projekt „Facility management města Brna“ – posouzení projektu 

 

44.  ZM7/ Projekt „Sdílená jednotná digitální mapa veřejné správy pro Statutární město Brno“ – 

posouzení projektu 

 

45.  ZM7/ Projekt „Varovný protipovodňový systém a digitální povodňové plány města Brna“  

– změna parametrů posouzení projektu 

 

46.  ZM7/ Zapojení do projektu „Společně pro seniory – zkušenosti měst s lepším sociálním 

začleňováním seniorů“ 

 

47.  ZM7/ Návrh na výmaz zástavního práva plynoucího ze smlouvy č. 72029027 

 

48.  ZM7/ Postup města při prodeji domu s půdní vestavbou, nástavbou či přístavbou a při 

prodeji jednotek vybudovaných či opravených vlastním nákladem nájemce  

 

49.  ZM7/ „Návrh čerpání finančních prostředků z Fondu bytové výstavby – 1. termín r. 2017, 

návrh rozpočtových opatření“ 

 

50.  ZM7/ Žádost MČ Brno-Jundrov o souhlas s použitím části kladného hospodářského 

výsledku z VHČ-bytového hospodářství k jinému účelu 

 

51.  ZM7/ Žádost MČ Brno-Židenice o vydání souhlasu s použitím části kladného výsledku 

hospodaření z VHČ-bytového hospodářství k jinému účelu  

Změna usnesení ZMB Z7/06, bod č. 39 

 

52.  ZM7/ Záměr prodeje bytového domu Provazníkova 41 včetně pozemků 

 

 



 4 

53.  ZM7/ Záměr prodeje vymezených jednotek v bytových domech Stojanova 9/Grohova 43 a 

Mášova 19  

 

54.  ZM7/ Záměr prodeje vymezených jednotek v bytových domech Brožíkova 15 a Demlova 

30a 

 

55.  ZM7/ Záměr prodeje vymezených jednotek v bytovém domě Pisárecká 4 

 

56.  ZM7/2375 Návrh prodeje pozemku p.č. 774 v k. ú. Trnitá a nabytí budovy  č. p. 469  na 

pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna - p.č. 768/18 k. ú. Trnitá pro stavbu 

„Tramvaj Plotní – soubor staveb“ 

 

57.  ZM7/2380 Návrh prodeje  pozemků p.č. 6527/1, 6528/1, 6530, 6554, 6556, 6591/22  v k.ú. 

Židenice  

 

58.  ZM7/2383 Návrh prodeje  pozemku p.č. 1020  v k.ú. Stránice      

 

59.  ZM7/2415 Návrh prodeje pozemku p.č. 2560/2 v k.ú. Žebětín     

 

60.  ZM7/2396 Návrh prodeje pozemků p.č. 480 a p.č. 481, vše v k.ú. Pisárky v ul. Kamenomlýnská  

 

61.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 1856 s budovou bez č.p./č.e. v k.ú. Bohunice   

 

62.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č. 3463 v k.ú. Líšeň   

     

63.  ZM7/ Návrh prodeje pozemku p.č 687/26 vč. stavby garáže č.e. 2095 v k.ú. Lesná    

 

64.  ZM7/2379 Návrh prodeje pozemku pod chatou v k.ú. Bystrc, lokalita Mečkov     

 

65.  ZM7/2410 Návrh prodeje pozemků p.č. 8501 a 8503 a částí pozemků p.č. 8504, 8511, 8513 a 

8514, vše k.ú. Židenice          

 

66.  ZM7/2414 Návrh prodeje části pozemku p.č. 3601/6 v k.ú. Líšeň       

  

67.  ZM7/ Návrh prodeje částí pozemků p. č. 664/2, 664/4, 666/1 v k. ú. Horní Heršpice     

 

68.  ZM7/2411 Návrh prodeje částí pozemků p.č. 6659 a p.č. 6660/1, k.ú. Bystrc         

 

69.  ZM7/2413 Návrh budoucího prodeje pozemků p.č. 640, 642 k.ú. Staré Brno    

 

70.  ZM7/2395 Návrh změny a zrušení částí usnesení Z7/09. zasedání Zastupitelstva města Brna bod  

č. 77 - návrh prodeje pozemku p.č. 1521/16 v k.ú. Maloměřice při ulici Baarovo 

nábřeží         

 

71.  ZM7/2412 Návrh nabytí pozemků p.č. 3243/1, 3483 a 3490, k.ú. Bystrc        

  

72.  ZM7/2393 Návrh nabytí pozemků p.č. 1247/77, 1321/117, 1321/84 v k.ú. Bohunice  

  

73.  ZM7/2392 Návrh nabytí pozemků p.č. 3377, 3379/1, 3381/1, 3383/1, 3385/1, 3387/1, 3389/2, 

3435/2 v k.ú. Kohoutovice         

 

74.  ZM7/2425 Návrh nabytí pozemku p.č. 1195/5 v k.ú. Obřany pro stavbu „Brno, Fryčajova – 

rekonstrukce kanalizace a vodovodu“  

  

75.  ZM7/2426 Návrh nabytí pozemku p.č. 2260/21 v k.ú. Obřany pro stavbu „Brno, Fryčajova – 

rekonstrukce kanalizace a vodovodu“  

 



 5 

76.  ZM7/2366 Návrh nabytí pozemku p. č. 1745/3 a části pozemku p.č. 1748/1 v k. ú. Horní 

Heršpice 

 

77.  ZM7/2367 Návrh nabytí pozemků p. č. 2162/26, p. č. 2162/36 a p. č. 2431/55 

v k. ú. Bosonohy 

 

78.  ZM7/2376 Návrh nabytí pozemku p.č. 2540/46 v k.ú. Líšeň 

 

79.  ZM7/ Návrh nabytí pozemků p.č. 6640/3 a 6641/2, oba v k.ú. Líšeň 

 

80.  ZM7/2377 Návrh nabytí pozemků p.č. 2540/32 a 4190/10, oba v k.ú. Líšeň 

 

81.  ZM7/2407 Návrh nabytí a svěření spoluvlastnických podílů na pozemcích v k.ú. Obřany        

 

82.  ZM7/2409 Návrh nabytí a svěření pozemku p.č. 3185 v k.ú. Obřany              

  

83.  ZM7/2389 Návrh nabytí a svěření pozemků p.č. 1415/14 a 1578/10 v k.ú. Bystrc           

 

84.  ZM7/ Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 k pozemku p.č. 3880/12 

v k.ú. Řečkovice  

 

85.  ZM7/ Návrh nabytí spoluvlastnických podílů ve výši id. 1/3 k pozemkům p.č. 580/2, 580/3, 

580/4 a p.č. 580/11 v k.ú. Mokrá Hora 

 

86.  ZM7/2370 Návrh nabytí spoluvlastnických podílů ve výši id. 1/5, id. 5/20, id. 1/20, id. 1/10 a id. 

1/5  pozemků  p. č. 6625/26, p. č. 7487/3, p. č. 7487/4, p. č. 9756/43, p.  č. 9756/46, 

p. č. 9756/47 a p.č. 9756/50, vše v k.ú. Židenice, pro stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO 

Rokytova“ 

 

87.  ZM7/2371 Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/20 pozemků  p. č. 6625/26, 

p. č. 7487/3, p. č. 7487/4, p. č. 9756/43, p.  č. 9756/46, p. č. 9756/47 a p.č. 9756/50, 

vše v k.ú. Židenice, pro stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO Rokytova“ 

  

88.  ZM7/2372 Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/20 pozemků  p. č. 6625/26, 

p. č. 7487/3, p. č. 7487/4, p. č. 9756/43, p.  č. 9756/46, p. č. 9756/47 a p.č. 9756/50, 

vše v k.ú. Židenice, pro stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO Rokytova“ 

 

89.  ZM7/2373 Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/20 pozemků  p. č. 6625/26, 

p. č. 7487/3, p. č. 7487/4, p. č. 9756/43, p.  č. 9756/46, p. č. 9756/47 a p.č. 9756/50, 

vše v k.ú. Židenice, pro stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO Rokytova“ 

 

90.  ZM7/2374 Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/20 pozemků  p. č. 6625/26, 

p. č. 7487/3, p. č. 7487/4, p. č. 9756/43, p.  č. 9756/46, p. č. 9756/47 a p.č. 9756/50, 

vše v k.ú. Židenice, pro stavbu „Silnice I/42 Brno, VMO Rokytova“ 

  

91.  ZM7/2381 Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3557/105  v k.ú. Bosonohy z vlastnictví 

ČR–ÚZSVM a svěření MČ Brno-Bosonohy    

 

92.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú.  Maloměřice, Líšeň a 

Zábrdovice, z vlastnictví ČR-ÚZSVM       

 

93.  ZM7/2402 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 2300/10, 2300/93 a 2300/98  vše v k.ú. 

Pisárky z vlastnictví ČR–Ministerstva obrany       

 

94.  ZM7/2390 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Chrlice  z majetku ČR - Státní 

pozemkový úřad        

 



 6 

95.  ZM7/2382 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 175/1, 665/5, 665/6, 665/7, 3646/3, 3646/4, 

3646/5, 3646/8 a 3646/10 v k.ú. Líšeň z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smluv s 

omezujícími podmínkami a jejich svěření MČ Brno-Líšeň     

 

96.  ZM7/ Návrh na bezúplatné nabytí pozemků pod komunikacemi v k.ú. Židenice, Štýřice z 

vlastnictví ČR ÚZSVM na základě smluv s omezujícími podmínkami   

 

97.  ZM7/2387 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 31/67 a 31/76 v k.ú. Bystrc z vlastnictví 

ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami a jejich svěření MČ 

Brno-Bystrc        

 

98.  ZM7/2386 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 2401/4, 2401/6 v k.ú. Husovice z 

vlastnictví ČR ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami    

 

99.  ZM7/2384 Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 2911/2 v k.ú. Černovice z vlastnictví ČR-

ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami a jeho svěření MČ Brno-

Černovice  

 

100.  ZM7/2388 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 2801/15, p.č. 2825/5 pod komunikacemi v 

k.ú. Žabovřesky, z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími 

podmínkami – návrh na změnu části přílohy usnesení Zastupitelstva města Brna 

Z7/22, bod č. 85     

 

101.  ZM7/2385 Návrh na bezúplatné nabytí podílu o velikosti id. ¾ na pozemku p.č. 4774/112 v k.ú. 

Židenice z vlastnictví ČR ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami 

  

102.  ZM7/2405 Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 584/1 v k.ú. Dolní Heršpice z  majetku ČR - Státní 

pozemkový úřad do vlastnictví statutárního města Brna  - změna v podmínkách 

smlouvy o bezúplatném převodu pozemku      

 

103.  ZM7/2403 Bezúplatné nabytí pozemků p.č. 7952/3 a 7952/4 v k.ú. Židenice z  majetku ČR - 

Státní pozemkový úřad do vlastnictví statutárního města Brna - změna v podmínkách 

smlouvy o bezúplatném převodu pozemků     

(Majetkový odbor) 

 

104.  ZM7/ Nabídka předkupního práva k zemědělským stavbám bez č.p./č.e. na pozemcích p.č. 

683, 684 a 685, v k.ú. Dvorska      

 

105.  ZM7/ Nabídka na uplatnění předkupního práva ke stavbě rod. rekreace č.e. 8, stojící na 

pozemku p.č. 952,  k.ú. Kníničky       

 

106.  ZM7/ Nabídka na uplatnění předkupního práva k budově garáže bez č.p./č.e., stojící na 

pozemku p.č. 169/17,  k.ú. Staré Brno      

 

107.  ZM7/ Nabídka na uplatnění předkupního práva k budově garáže bez č.p./č.e., stojící na 

pozemku p.č. 229, k.ú. Žabovřesky     

 

108.  ZM7/ Nabídka na uplatnění předkupního práva k budově obč. vybav. č.p. 1501, stojící na 

pozemcích p.č. 2045/2 a 2045/9, k.ú. Řečkovice        

 

109.  ZM7/ Návrh na souhlas s rozdělením domu Klecandova 6, č.p. 707, stojícího na pozemku p. 

č. 1177 v k. ú. Černá Pole, na jednotky a se zřízením předkupního práva statutárního 

města Brna k jedné nově vymezené jednotce        

 

110.  ZM7/ Návrh na změnu usnesení Z7/25. zasedání ZMB ze dne 31. 1. 2017, bod č. 88 – 

předkupní právo dle § 101 stavebního zákona k pozemkům  

p. č. 2232/16, 2232/108, 2232/391 v k. ú. Maloměřice 



 7 

 

111.  ZM7/2417 Návrh na uznání vlastnického práva  k části pozemku p.č. 180/5, k.ú. Ivanovice 

formou souhlasného prohlášení   

          

112.  ZM7/2418 Návrh na uznání vlastnického práva  k části  pozemku p.č. 1321/45, k.ú. Bohunice 

formou souhlasného prohlášení         

 

113.  ZM7/2406 Návrh na přijetí nemovitého majetku -  spoluvlastnického podílu id. ¼  na pozemku 

p.č. 1818/9, k.ú. Lelekovice statutárním městem Brnem dle ust. § 154 odst. 1 o 

zvláštních řízeních soudních,  jako vypravitelem pohřbu        

 

114.  ZM7/ Návrh zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k pozemku p.č. 369 v k.ú. 

Trnitá  

   

115.  ZM7/ Návrh směny pozemků v k.ú. Bystrc, lokalita Horní náměstí   

 

116.  ZM7/ Návrh směny pozemků v k. ú. Ponava se společností Eiskon Develop, s.r.o. 

  

117.  ZM7/2401 Návrh svěření majetku města MČ Brno - Kníničky, pozemků p.č. 3057, 3061/1, 

3061/2, 3061/3, 3155, 3347, 3349, 3492, 3709, 3711, 3735/1, 3735/2, 3777/1, 3777/2, 

3778 vše v k.ú. Kníničky         

 

118.  ZM7/2399 Návrh svěření majetku města MČ Brno-Tuřany, pozemků v k.ú. Tuřany       

 

119.  ZM7/2398 Návrh svěření majetku města MČ Brno-Líšeň, pozemku p.č. 770 v k.ú. Líšeň  

      

120.  ZM7/2397 Návrh svěření majetku města MČ Brno-Líšeň, pozemku p.č. 4050 v k.ú. Líšeň     

 

121.  ZM7/2394 Návrh svěření majetku města MČ Brno-sever,  pozemku  p.č. 902/5 a p.č. 902/112 v 

k.ú. Lesná      

 

122.  ZM7/2391 Návrh svěření majetku města MČ Brno-Maloměřice a Obřany, pozemků p.č. 21/1, 

p.č. 21/2, p.č. 23, p.č. 25, p.č. 26, p.č. 27, p.č. 28/2, p.č. 32/1, p.č. 35/1, p.č. 35/6, p.č. 

35/8, p.č. 38/1 a p.č. 39/5 v k.ú. Maloměřice      

 

123.  ZM7/2368 Návrh Smlouvy o poskytnutí protipovodňového zařízení, uzavírané s ČR – 

Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje 

 

124.  ZM7/ Návrh Smlouvy o spolupráci, společnosti a spolufinancování stavby „Odhlučnění TT 

Cejl – Zábrdovická včetně bezbariérových zastávek Vojenská nemocnice“  

 

125.  ZM7/ Návrh Dodatku č. 9 ke Smlouvě o sdružení mezi statutárním městem Brnem a 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace – „Silnice I/42 Brno, VMO 

Dobrovského A“ a „Silnice I/42 Brno, VMO Dobrovského B“  

 

126.  ZM7/ Návrh Smlouvy o zajištění spolupráce na provozování náhradní autobusové dopravy 

po dobu výluky na železnici prostřednictvím městské hromadné dopravy  

 

127.  ZM7/ Návrh Dodatku č. 22 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a kompenzaci z veřejné 

přepravy cestujících uzavřené mezi Statutárním městem Brnem a Dopravním 

podnikem města Brna, a.s. 

 

 

Informativní zprávy: 

 

• Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů členů ZMB ze zasedání Zastupitelstva 

města Brna č. Z7/27, konaného dne 11. 4. 2017  



 8 

 

• Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů občanů ze zasedání Zastupitelstva města 

Brna č. Z7/27, konaného dne 11. 4. 2017  

 

• Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna  

 

• Informativní zpráva – výdaje městských částí statutárního města Brna v roce 2016  

 

• Informativní zpráva – Zahraniční pracovní cesty  

 

 

Jednání Zastupitelstva města Brna je audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím 

internetových stránek města Brna. Tento přenos je zaznamenáván, archivován a následně 

zveřejňován. 

 

Jednání Zastupitelstva města Brna je veřejné 

 

 

 

 

 

 Ing. Petr Vokřál v. r. 

 primátor 

 statutárního města Brna 

 

 


